2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _15.03.2021_                                                                                                № _69-п
п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 05.12.2019 года № 312-п «О создании Инвестиционного совета муниципального образования «Среднеканский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях увеличения  объема инвестиций и улучшения инвестиционного климата на территории Среднеканского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Среднеканского городского округа от 05.12.2019 года № 312-п «О создании Инвестиционного совета муниципального образования «Среднеканский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».

Глава
Среднеканского городского округа	                                                        О.Н. Герасимова

исп.Фадеева .Л.А.
		                                           Приложение
                             к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от_15.03.2021 № __69-п

Приложение № 2
Утвержден
  Постановлением Администрации
 Среднеканского городского округа
от 05.12.2019 года № 312-п

Состав Инвестиционного совета
муниципального образования «Среднеканский городской округ»
	Герасимова Оксана Николаевна
	Глава Среднеканского городского округа, председатель совета

	Шолом Татьяна Митрофановна
	Индивидуальный предприниматель, заместитель председателя совета

	Фадеева Лариса Алексеевна
	Заместитель руководителя управления экономики и развития, начальник отдела экономики и инвестиций Администрации Среднеканского городского округа,
секретарь совета

	Члены совета:

	Александров Сергей Леонидович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Андросюк Родион Родионович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Лысенкова Елена Владимировна
	Руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Мирзоев Юсиф Акбер оглы
	Директор МКТП «Рассвет» (по согласованию)

	Таранец Сергей Михайлович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Хижняк Василий Владимироваич
	Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Шевковский Геннадий Иосифович
	Индивидуальный предприниматель- глава КФХ (по согласованию)

	Шохин Алексей Алексеевич
	Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа

_________________